*per se & uicem  
 hic fit*

Nabucadnetzer tanquam ferula utitur deus qua  
 populum suum puniat. Ad hæc, si quādo rerum uices  
 mutantur ut qui bonus fuerat magistratus, pessimus fi-  
 at, non hoc ex natura est magistratus, sed ex uitijs per-  
 uersissimorum hominum qui magistratu funguntur,  
 & ex ira dei. Hinc sæpe aqua, & aer, cibus denique  
 pestifera